

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 103-13 สายทางแยกมิตรภาพ - ทางเชื่อมทางรถไฟสายอุดรธานี หนองคาย หมู่ที่ 3 บ้านหนองนกเขียน ตำบลนาโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,870 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,350 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,220.000	1.76	19,747.20	1.3642	2.40	26,939.13
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	467.500	510.28	238,555.90	1.3642	696.12	325,437.95
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	374.000	74.69	27,934.06	1.3642	101.89	38,107.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 103-13 สายทางแยกมิตรภาพ - ทางเชื่อมทางรถไฟสายอุดรธานี หนองคาย หมู่ที่ 3 บ้านหนองนกเขียน ตำบลนาโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,870 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,350 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.3.1.1	ตร.ม.	9,350.000	298.47	2,790,694.50	1.3642	407.17	3,807,065.43
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	930.000	163.52	152,073.60	1.3642	223.07	207,458.80
6	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,870.000	64.20	120,054.00	1.3642	87.58	163,777.66
	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	28.000	603.12	16,887.36	1.3642	822.77	23,037.73
รวมราคากลาง								4,591,824.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ. 103-13 สายทางแยกมิตรภาพ - ทางเชื่อมทางรถไฟสายอุดรธานี หนองคาย หมู่ที่ 3 บ้านหนองนกเขียน ตำบลนาโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,870 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,350 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอกู่แก้ว จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 103-13 สายทางแยกมิตรภาพ - ทางเชื่อมทางรถไฟสายอุดรธานี หนองคาย หมู่ที่ 3 บ้านหนองนกเขียน ตำบลนาโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,870 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,350 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ศุภชัย ฝัฒวิเศษ

(ศุภชัย ฝัฒวิเศษ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร ทารินใส

(สาคร ทารินใส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิต นิลกำเนิด

(บัณฑิต นิลกำเนิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย ฝัฒวิเศษ

17 เมษายน 2567